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Referat frå SMU 06.11.19 

Til stades:   Erlend Vaktskjold - FAU- leiar, Frode Johnsen - nestleiar FAU, 

 Sindre Sylta elevrådsleiar, Vanja Lauvås nestleiar i elevrådet, Emma Sofie Risøy elevrådsrepr. 

Gurid Espe- rektor og Kari M. Fjellanger – vikar for sekr.  Markus W. Norgård, elevrådslærar og 

Silje Rød – lærarrepr. 
 

Desse møtte ikkje: Olav Steinsland – politisk vald og Magnus Vabø elevrådsrepr. 

 

Sak 1- 19/20: Presentasjon av dei frammøtte og konstituering av SMU 

 

Val av leiar, nestleiar og skrivar:  
  Leiar: Frode Johnsen 

  Nestleiar: Gurid Espe 

  Skrivar: Sekretær LUS 

 

Sak 2- 19/20: Godkjenning av innkalling. 

             Ingen kommentatar til innkallinga. 

 

Sak 3- 19/20: Skriv og meldingar, herunder nytt frå: 

 

 FAU: Erlend  orienterte. 

 FAU er der for elevane og gjer alt dei kan for at elevane skal ha det bra på 

alle måtar. Elevane er målet og dei må gjerne ta kontakt med FAU. Gurid 

gjekk gjennom referatet frå siste FAU møte. 

 

 

Skulen: Gurid orienterte om: 

    Rektor gjekk gjennom referatet frå siste SMU møte. Anna          

informasjon :  
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 Jotunfjell i uke 43 – vellykket tur for elevene - kom seg på Galdhøgpiggen de 

  fleste 

 Kan bli utfordrende å få gjennomført i den form som nå – Nye Alver  - 

kommune har gitt nyesignaler 

 Skolekonsert tirsdag 5.11. – Fra Hordaland. 

 Elevbedrift 9 klasse – salg ved julegate åpning 22.11 

 Eldrekafe – 10 klasse jenter + 8 klasse – innsats for andre - + barnehage/SFO 

 Fokus på Dysleksi i skulen`s utviklingstid – FAU/foresatte har tatt initiativ til 

samling for barneskole/ungdomsskole 25.11- Dysleksi Hordaland avd. 

Bergen vil ha et 90 min opplegg. 

 Vi forbereder oss til Fagfornyelsen – alle ansatte skal på felles dag med 

Jammes Nottingham 8.11.19.  

 10 klasse forberdelse til veien etter 10 klasse. Jenter og teknologi til Bergen 

på info med jenter som har valgt uttradisjonelt - Equinor – informasjon om 

veiene er.  

 Ungdomsklubben starter endelig i høst – 1.11.19 i Lindåshallen 

 Nylig gjennomført OD - inntektene går til Kongo – innsamlet sum ikke kjent 

 Skolen har samarbeid med politiet om å ha delbart på nyåret – gjelder elevene 

i 7 og 8 klasse + foresatte. Blir i januar. Skolen opplever saker innimellom 

som gjør at vi trenger å fortsette med fokus på dette området. 

 

  Saker å jobbe med. 

 

 Elevundersøkelsen - gjennomføring i uke 50. Gjennomgang i hver klasse før 

undersøkelsen – oppfølging av et team bestående av elever og rektor. Ny 

organisering – på en arbeidsplan – hjelpe elever som trenger det osv.  

 UngData for våren 2019 – tilbakmelding av resultat – mange utfordinger – 

koble sammen med IBS – inkluderande barnehage- og skulemiljø. 

 Alle skular skal drive med: Læringsmiljøprosjekt – lokalt læringsmiljø – 

ungdomsskule i utvikling –problemstilling i personalet – gitt tema – 

forankring. 

 Søkt om midlar til innvendig rehabilitering – lage eit «allrom» der det er 

musikkrom, gang og garderober. Håpar å få det inn på vedlikeholdsplanen. 

 Søkt om skulefrukost 2 dagar i veka, kan organiserast som arbeidslivsfag. 

 Ynskjer å male skule innvendig, så den vert meir innbydande. 

 

Elevrådet: Sindre og Markus orienterte om: 
 Ynskjer å gjere noko med uteområdet. Få sykkelområde, fikse benkar, ynskjer 

«parkområde» og smashball. 
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 Aktivitetsrommet nede i kjellaren er lite brukt. Kva kan gjerast for åfå opp 

aktiviteten? Elevrådet ser på saka. 

 OD – dag, skal vi forastt ha OD…eller jobbe for ei anna sak? Saka går vidare i 

elevrådet. 

 Sunnare alternativ i kantina for eksempel,  risgraut og kakao. Elevrådet undersøkjer 

kva som er «populært» hos elevane. 

 Det er ynskje om skidag kvart år. Dersom det vert bestemt, må FAU bidra med 

midlar evt. overskudd for skuleball bl.a.  

 
 
Sak 4- 19/20: Ymse   
                         

 Skuleruta for neste skuleår var ok, men det vert planleggingsdag 10 aug. 

 
 
 
 
 

Lindås 25.11.19 

Kari Misje Fjellanger.   

 
 
 
 
 
 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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